
 

 
UCHWAŁA Nr XXIII/ 478 /16 

Rady Miasta Krosna 
z dnia 26 lutego 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Miasto Krosno 
a Gminą Boguchwała, Gminą Frysztak, Gminą Lubenia i Gminą Rymanów  
w sprawie określenia szczegółowych zasad współpracy przy realizacji Projektu „E-
Usługi Miast i Gmin Podkarpackich – II etap" zaplanowanego do realizacji 
w ramach 2 osi priorytetowej „Cyfrowe Podkarpackie” Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515; zm. 1890) 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Miasto Krosno a Gminą 

Boguchwała, Gminą Frysztak, Gminą Lubenia i Gminą Rymanów  w sprawie określenia 
szczegółowych zasad współpracy przy realizacji Projektu „E-Usługi Miast i Gmin 
Podkarpackich – II etap" zaplanowanego do realizacji w ramach 2 osi priorytetowej 
„Cyfrowe Podkarpackie” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

2. Projekt będzie realizowany pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Priorytet II 
Cyfrowe Podkarpacie, działanie 2.1 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług. 

3. Szczegółowe warunki wspólnego przygotowania i realizacji Projektu zostaną 
określone w umowie partnerskiej na rzecz realizacji Projektu „E-Usługi Miast i Gmin 
Podkarpackich – II etap”. 

§ 2 
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krosna do zawarcia umowy, o której mowa                     

w §1 ust. 3. 
§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Uzasadnienie 
do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Miasto 
Krosno a Gminą Boguchwała, Gminą Frysztak, Gminą Lubenia i Gminą Rymanów w sprawie 
określenia szczegółowych zasad współpracy przy realizacji Projektu „E-Usługi Miast i Gmin 
Podkarpackich – II etap" zaplanowanego do realizacji w ramach 2 osi priorytetowej „Cyfrowe 
Podkarpackie” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 
 

W związku z trwającym naborem projektów w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Priorytet II Cyfrowe 
Podkarpacie, działanie 2.1 Podniesienie efektywności i dostępności e-usług Gmina Miasto Krosno 
w partnerstwie z Gminami Boguchwała, Frysztak, Lubenia i Rymanów zamierza przygotować 
wspólne przedsięwzięcie.  

Projekt pn. „E-Usługi Miast i Gmin Podkarpackich – II etap” stanowił będzie kontynuację 
zrealizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  projektu pn. „E-Usługi Miast 
i Gmin Podkarpackich” i obejmował będzie swoim zakresem między innymi wdrożenie aplikacji 
e-rada, portalu e-konsultacje, e-budżet obywatelski oraz systemu  e-rezerwacje, które umożliwi ą 
uruchomienie nowych e-usług dla mieszkańców miasta Krosna.   
 
 


